RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 01

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: CONSTRUALTOVALE CONSTRUÇOES E COMERCIO

CONTRATO Nº: 001/2023

PROCESSO: 125/2022

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 005/2023

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS/MG
REQUALIFICAÇÃO DO PAVIMENTO DA PRAÇA CASTRO ALVES PIRES,ALVORADA DE
MINAS/MG)

PERÍODO: 11/09/2023 a 23/11/2023

EXECUÇÃO DO BARRACAO DA OBRA DEMOLIÇAO E REGULARIZAÇÃO

REMOÇÃO DE MEIO FIO ANTIGO PARA TROCA POR

NOVO
TERRAPLANAGEM E MOVIMENTAÇÃO DE TERRA

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

INICIO DE CALCAMENTO MATERIAL PARA REALIZAR CALCAMENTO

EXECUÇÃO DE CALCAMENTOEXECUÇÃO DE CALCAMENTO

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

		2023-11-29T13:11:13-0300
	MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS:18303164000153